
         GRAFIKU  I PUNIMEVE

PROJEKTI : "RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANESORE 3 KATE NE SHKOLLEN "LEF SALLATA"  

KOHEZGJATJA                          MUAJ 1                          MUAJ 2                          MUAJ 3                          MUAJ 4                          MUAJ 5                          MUAJ 6

Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV
1 Punime Prishje

2 Punime dheu & transport

2 Punime betoni & beton arme

3 Punime hekur betoni

4 Punime murature

5 Punime hidroizolimi 

6 Punime Shtresash

7 Punime suvatimi e veshje

8 Punime dyer dritare

9 Konstruksione metalike kapriatat

10 Punime elektrike dhe ndricimi

11 Punime hidrosanitare

12 Sistemi kapot e lyerje fasade

13 Punime per MNZ

14 Punime per sistemin e ngrohje ftohjes

15 Punime te ndryshme ,shkalle ,pragje e 
davanciale mermeri

16 Rrethimi I oborrit

17 Punime per sistemimin e jashtem
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